檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

大學招生委員會聯合會　函

地址：10617臺北市大安區羅斯福路四段1號

承辦人：陳品妙

電話：(02)2368-1913

傳真：(02)3366-5247

電子信箱：pmc@jbcrc.edu.tw

受文者：桃園育達學校財團法人桃園市育達高級中等學校

發文日期：中華民國107年9月28日

發文字號：招聯字第1070000400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：座談資訊(107A000469_1_28160901058.pdf)

主旨：檢送本會「108學年度大學多元入學方案全國家長/學生分

區說明會」相關資訊，祈請貴校輔導室(處)惠予協助廣為

宣傳，並鼓勵所屬高三學生及家長報名參加，請查照周知

。

說明：

一、依據教育部高等教育司107年2月22日臺教高(四)字第1060

192075號函核定辦理。

二、為配合108學年度實施十二年國教新課綱及考招新方案實

施，使家長及學生正確瞭解108學年度大學考招方案變革內

容，宣導並提供108學年度大學多元入學方案各項招生資

訊，加強本會與家長、學生及相關團體之互動及意見交流

。同時，特邀請大學端具招生、教學等經驗豐富之專家學

者，依現行備審資料進行審查原則之分享。

三、各場次說明會時間及地點如下：

(一)北區：107年10月27日(星期六)中午12時30分至下午4時

00分，假國立臺灣師大附中明德樓1F附智講堂辦理（臺

北市大安區信義路三段143號）。

3

15

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)中區：107年11月10日(星期六)上午8時30分至中午12時

00分，假臺中市立文華高中忠孝樓2F第一會議室辦理（

臺中市西屯區寧夏路240號）。

(三)南區：107年11月3日(星期六)上午8時30分至中午12時0

0分，假高雄市立前鎮高中科學館4F視聽教室辦理（高

雄市前鎮區鎮中路132號）。

(四)東區：107年11月17日(星期六)中午12時30分至下午4時

00分，假國立臺東高中綜合禮堂1F小型會議室辦理（臺

東縣臺東市中華路一段721號）。

四、祈請各校（高中、綜合高中及完全中學）之輔導室(處)教

師惠予協助廣為宣傳，並鼓勵所屬高三學生及家長報名參

加，亦歡迎高職有興趣之學生、家長報名參加。

五、檢附「108學年度大學多元入學方案全國家長/學生分區說

明會」座談資訊乙份，惠請貴校轉知宣傳。

六、如有任何問題，請洽本會聯絡電話：(02)2368-1913或來

信：jbcrc@jbcrc.edu.tw

正本：全國高級中等學校

副本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、教育部高等教育司、教育部國民及學前教育署

、國立臺灣師範大學附屬高級中學輔導室、臺中市立文華高級中等學校輔導處、

高雄市立前鎮高級中學輔導室、國立臺東高級中學輔導室、大學招生委員會聯合

會 2018-09-28
16:24:25